NR UNIK: SHK-PSD-4268
DATA: 28/03/2023

Zgjedh]
www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 40,03 /202

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER REZARTE
MBIEMER POAE

ATESI Fhlk

AMES] LETLA
DATELINDJE 15.08.19F0
VENDLINDJE SHEODER
VENDBANIM SHEODER

NR. ID HO58/5106 J

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

HAXHIIA, BEBO

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

REZHRTE 7oHE

(emér, mbiemér



Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW'lfgzlg?é/n?ldénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo [¥]

3n jeni dénuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ‘o [5E]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

]opé undimtar

RE2ARTE PODE M?

(emér, mbiemér; ffénshikrin




NR UNIK: SHK-PSD-4268
DATA: 28/03/2023

/gjed8)cA \kenil gené ‘haonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
www.koxepregpenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B o [xX]]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO
- Nése po, specifikoni té€ dnénat e méposhtme: )
PE2ARTE FODE 2‘»@
(emér, mbiemér, nénshkrim)
4



NR UNIK: SHK-PSD-4268

PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO

Me pérjashtim té

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
5 & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé [ 5 jonit qgé
- - : 5 njé &

Ppo [




NR UNIK: SHK-PSD-4268
DATA: 28/ OW&QQBO, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Zgjifhjewlg?"@1 Ve dhanat e aktt t& débimit
WW k(?!‘&j;ﬁei/mar e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

. <
RE2ARTE F00E &2@

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. D

(emér, mbiemér, fénshkrim)

6
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

(Model |<Qz-94«1e}

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve 4 A 2023 J

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

3 i I
§ [] Kryetar bashkie Qarku S’//‘ OVE IQ =8 [ «az
g’“&‘ m Anétar i késhillit bashkiak Bashkia SHLCOER Rl [ kzAZ nr.
- i 4
o 1. REZRRTE FEfik Pope 2. Datélindja /5.0 8. /970
e E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
2d ey o # .
:g £ 3. Adresa L. 3 HEROJT, , RR. "MARIN B G 1KEMI v PRL. 16/~ SHEOBER
2
g A 2 |
== 4.Gjinia [ Im FF 5. Vendlindja = SHEODER - SHLoDER.
- Bashkia Qarku /

WIRE Arsimi: | 1) SHENOET PUBLIL @ Hewnset/M SPiRIoe ERSTR. () wERSIETT" LRISTAL = TI0ANE

P Z i i?mdit (TltU”I) ) (Institucioni)

Ez ) PUNE SOUALE  (BRcHELoR) — UMVERSIET!L. GURARIG! - SALoNS
I ) mﬁj o . (Titulli) B ‘ (Instituciqni) -
S~ |3 MESUESI - PARRSHLOLLORE UMWERSITED L. GUPAKIR) - SHDEp
= (Titulli) Institucioni)

Eksperienca
né puné:

“
mé e fundit

mée
hershme
v

Kualifikime:
r's

mé i fundit
méi

hershém
A 4

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

"WYRIAN GuACD . Sha.

(Institucioni/kompania)

LENLP BEC-SHuobéD
Ins‘ntucnonTompama)

1) PERRIEGIESE S%Mm
(Titulli

2) SPECIALISTE PuNolIBSE SocihlE

(Titulli) :

3) BREJTUESE /NSITUCI oM SWTEPI FRMILIE 16-18WIEG Sitod L.
(Titulli) ~(Institucioni/kompania)

4 SPECIAUSTE PS/IwLOéE JRETTORIA VENORE PIUISE Shecky
(Titulli) (Institucioni/kompania)

1 NEPUNES  Cuis

(emrii kuallﬁkimit)

2) ELITA  POUITIKE

. {72]
(emrii kuahﬁklmlt) Instntucnonl orgamzata

3) KuRS WM%"%W fdlunisian- PuBLIE U&)NBQS(? Eﬂ @ MQF1W
emri i kualifikimit) Institucioni/organizata

PSitoLo 62 PRANE ESkeRTES FRONTEX- FER RIFTOHIMNIN. gsmumalﬂm&é
ME Gewsi T PARRESUAT NE 20080 SHENSEN; Looblinntore (Wb | -uspry)
PUNOMIESE SocaaLE BRIVE St & THE CHILOREN, ANETRRE mm-smm% '

asPp- AEPARTRMENT 4. PURLIKE

(Instrtucnom/orgamzata)

ELIPOL

Kandidati

5/(“/

ns rmp, =

REZARTE FAIL Pols

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

[Model KQZ-04-09 )

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

LZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve i4 HMAJ 2.0 23 J
; i i~ ' \
. 1. REZARTE Falk PoLE 2. Datélindja /5108./970
- E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
2 < 7 : #H . N
2
HEE| < ¢ . i s @
== a.Gjinia [m [FF 5. Vendlindia SHECOER SHkopER
Bashkia Qarku
| I
W o [ pari  PARTIA SOCIAL DEMOKRATE g
= = (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
- =
=1 b) [] Koalicion ~
; @ (emri zyrtar i koalicionit) ’ (shkronjat nistore)
= c) | propozuar nga zgjedhésit*
J

o " —_
= [] Kryetar bashkie Qarku SHA®DE R . g KQzZ
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 5, o = 2R kzaz o

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni =

20,03 2023

(data dd/mm/vvwv)

Kandidati O

/2,€2./9/27é"' FAIL POHE A

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




